
Pos

1

2

3

PIC

1

2

1

No.

9

98

121

Name

DÉCZI Balázs

VERBA Gábor

PAP Norbert

Club

Suzuki Hollós RT

Kelet MSE

Kelet MSE

Make

Suzuki

Honda

Honda

Class

MX2 MH

MX2 MH

MX1 MH

AA Best Tm

1:48.987

Diff Best Spd

47.896

-

-

Sorted on Best Lap time

Printed: 2009.06.07. 9:23:08

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsűri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsűrielnök          Időmérés vezetője

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MX Junior Kupa  2.f. (Tiszapalkonya)
Free Practice - Szabad Edzés

Free Practice - Pro Mh + TS Mh

Practice started at 9:07:00

Tiszapalkonya 1.450 Km

2009.06.07. 09:00



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(9) DÉCZI Balázs
1
2
3
4
5

Lap Tm

1:52.994

1:48.987

2:02.846
1:52.503
2:01.076

Diff

+4.007

+13.859
+3.516
+12.089

Time of Day

9:10:51.360
9:12:40.347
9:14:43.193
9:16:35.696
9:18:36.772

Printed: 2009.06.07. 14:32:57

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsűri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsűrielnök          Időmérés vezetője

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MX Junior Kupa  2.f. (Tiszapalkonya)

Free Practice - Szabad Edzés

Free Practice - Pro Mh + TS Mh

Practice started at 9:07:00

Tiszapalkonya 1.450 Km

2009.06.07. 09:00



Pos

1

2

3

4

5

PIC

1

1

2

3

2

No.

9

121

433

98

388

Name

DÉCZI Balázs

PAP Norbert

TORNAI Róbert

VERBA Gábor

CSELŐTEI Csaba

Club

Suzuki Hollós RT

Kelet MSE

Motocross Racing SE

Kelet MSE

Yamaha Fehér

Make

Suzuki

Honda

Yamaha

Honda

Kawasaki

Class

MX2 MH

MX1 MH

MX2 MH

MX2 MH

MX1 MH

AA Best Tm

1:32.407

1:42.841

1:48.577

1:48.596

Diff

10.434

16.170

16.189

Best Spd

56.489

50.758

48.076

48.068

-

Sorted on Best Lap time

Printed: 2009.06.07. 12:16:32

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsűri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsűrielnök          Időmérés vezetője

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MX Junior Kupa  2.f. (Tiszapalkonya)
Qualifying Practice - Mért Edzés

Pro Mh + TS Mh

Qualify started at 10:34:53

Tiszapalkonya 1.450 Km

2009.06.07. 10:30



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(9) DÉCZI Balázs
1
2
3
4
5
6
7

(121) PAP Norbert
1
2
3
4
5
6

(433) TORNAI Róbert
1
2
3
4
5
6

(98) VERBA Gábor
1
2
3
4
5
6

Lap Tm

1:35.139

1:32.407

1:33.488
1:47.267
1:32.783
1:32.472
1:58.348

1:45.606
1:43.403
1:46.228
1:42.841

1:43.595
1:43.557

1:53.889
1:49.962
2:03.302
1:55.025
1:48.866
1:48.577

1:49.730
1:48.596

1:49.774
1:51.213
1:52.423
2:00.722

Diff

+2.732

+1.081
+14.860
+0.376
+0.065
+25.941

+2.765
+0.562
+3.387

+0.754
+0.716

+5.312
+1.385
+14.725
+6.448
+0.289

+1.134

+1.178
+2.617
+3.827
+12.126

Time of Day

10:38:21.796
10:39:54.203
10:41:27.691
10:43:14.958
10:44:47.741
10:46:20.213
10:48:18.561

10:38:36.995
10:40:20.398
10:42:06.626
10:43:49.467
10:45:33.062
10:47:16.619

10:39:10.916
10:41:00.878
10:43:04.180
10:44:59.205
10:46:48.071
10:48:36.648

10:38:45.754
10:40:34.350
10:42:24.124
10:44:15.337
10:46:07.760
10:48:08.482

Printed: 2009.06.07. 11:40:56

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsűri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsűrielnök          Időmérés vezetője

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MX Junior Kupa  2.f. (Tiszapalkonya)

Qualifying Practice - Mért Edzés

Pro Mh + TS Mh

Qualify started at 10:34:53

Tiszapalkonya 1.450 Km

2009.06.07. 10:30



Pos
1
2
3
4

Not classified (75% = 9 Laps)

PIC

1

2

3

1

2

No.

9

433

98

121

388

Name

DÉCZI Balázs

TORNAI Róbert

VERBA Gábor

PAP Norbert

CSELŐTEI Csaba

Club

Suzuki Hollós RT

Motocross Racing SE

Kelet MSE

Kelet MSE

Yamaha Fehér

Make

Suzuki

Yamaha

Honda

Honda

Kawasaki

Class

MX2 MH

MX2 MH

MX2 MH

MX1 MH

MX1 MH

AA Laps

12

11

11

11

1

Total Tm

19:28.698

19:59.998

20:06.902

20:24.691

3:00.718

Diff

1 Lap

1 Lap

1 Lap

11 Laps

Best Tm

1:29.479

1:41.442

1:40.916

1:37.491

1:49.610

Sorted on Laps

Margin of Victory

1 Lap

Avg. Speed

53.598

Best Lap Tm

1:29.479

Best Spd

58.338

Best Lap by

9 - DÉCZI Balázs

Printed: 2009.06.07. 13:25:17

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsűri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsűrielnök          Időmérés vezetője

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MX Junior Kupa  2.f. (Tiszapalkonya)
Race 1 - 1 futam

Pro Mh + TS Mh

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:02:24

Tiszapalkonya 1.450 Km

2009.06.07. 13:00



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(9) DÉCZI Balázs
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

(433) TORNAI Róbert
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

(98) VERBA Gábor
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

(121) PAP Norbert
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

(388) CSELŐTEI Csaba
1

Lap Tm

1:33.038

1:32.616

1:33.429

1:30.507

1:31.085

1:30.213

1:29.479

1:33.185
1:34.152
1:31.681
1:30.902
1:36.488

1:42.329
1:42.005
1:43.013
1:42.801
1:44.327
1:41.861
1:41.442

1:42.773
1:42.606
1:43.097
1:44.281

1:42.615
1:42.274
1:49.139
1:41.659
1:42.496
1:40.916

1:42.953
1:43.267
1:43.928
1:44.066
1:45.802

1:40.134
1:39.251
1:38.269
1:38.085
1:37.814

1:37.491

1:37.491

2:46.225
1:38.820
1:40.065
1:42.297

1:49.610

Diff

+3.559
+3.137
+3.950
+1.028
+1.606
+0.734

+3.706
+4.673
+2.202
+1.423
+7.009

+0.887
+0.563
+1.571
+1.359
+2.885
+0.419

+1.331
+1.164
+1.655
+2.839

+1.699
+1.358
+8.223
+0.743
+1.580

+2.037
+2.351
+3.012
+3.150
+4.886

+2.643
+1.760
+0.778
+0.594
+0.323

+1:08.734
+1.329
+2.574
+4.806

Time of Day

13:04:59.219
13:06:31.835
13:08:05.264
13:09:35.771
13:11:06.856
13:12:37.069
13:14:06.548
13:15:39.733
13:17:13.885
13:18:45.566
13:20:16.468
13:21:52.956

13:05:16.050
13:06:58.055
13:08:41.068
13:10:23.869
13:12:08.196
13:13:50.057
13:15:31.499
13:17:14.272
13:18:56.878
13:20:39.975
13:22:24.256

13:05:14.660
13:06:56.934
13:08:46.073
13:10:27.732
13:12:10.228
13:13:51.144
13:15:34.097
13:17:17.364
13:19:01.292
13:20:45.358
13:22:31.160

13:05:13.141
13:06:52.392
13:08:30.661
13:10:08.746
13:11:46.560
13:13:24.051
13:15:01.542
13:17:47.767
13:19:26.587
13:21:06.652
13:22:48.949

13:05:24.976

Printed: 2009.06.07. 13:27:49

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsűri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsűrielnök          Időmérés vezetője

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MX Junior Kupa  2.f. (Tiszapalkonya)

Race 1 - 1 futam

Pro Mh + TS Mh

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:02:24

Tiszapalkonya 1.450 Km

2009.06.07. 13:00



Competitors Laps

1DÉCZI Balázs (9)

2VERBA Gábor (98)

3PAP Norbert (121)

4TORNAI Róbert (433)

5CSELŐTEI Csaba (388)

0

9

98

121

433

388

1

9

121

98

433

388

2

9

121

98

433

3

9

121

433

98

4

9

121

433

98

5

9

121

433

98

6

9

121

433

98

7

9

121

433

98

8

9

433

98

121

9

9

433

98

121

10

9

433

98

121

11

9

433

98

121

12

9

Lapchart

Printed: 2009.06.07. 13:28:08

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsűri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsűrielnök          Időmérés vezetője

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MX Junior Kupa  2.f. (Tiszapalkonya)

Race 1 - 1 futam

Pro Mh + TS Mh

Race (15:00 and 2 Laps) started at 13:02:24

Tiszapalkonya 1.450 Km

2009.06.07. 13:00



Pos

1
2
3
4
5

No.

9

433

98

121

388

Name

DÉCZI Balázs

TORNAI Róbert

VERBA Gábor

PAP Norbert

CSELŐTEI Csaba

Club

Suzuki Hollós RT

Motocross Racing SE

Kelet MSE

Kelet MSE

Yamaha Fehér

Make

Suzuki

Yamaha

Honda

Honda

Kawasaki

Class

MX2 MH

MX2 MH

MX2 MH

MX1 MH

MX1 MH

R1.

25

22

20

18

0

R2.

--

--

--

--

--

Total points
25
22
20
18
0

AA

Name

R1.

R2.

Name

Race 1 - 1 futam - Pro Mh + TS Mh

Race 2 - 2. futam - Pro Mh + TS Mh

Printed: 2009.06.07. 16:29:19

Az eredmény ideiglenes (nem hivatalos) amíg a Zsűri azt jóvá nem hagyta!

Versenyigazgató             Zsűrielnök          Időmérés vezetője

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  ChronoMoto Timing

MX Junior Kupa  2.f. (Tiszapalkonya)
Összetett / Total

Pro Mh + Am Mh

Tiszapalkonya 1.450 Km
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